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AKTIVITETSKALENDER
Februar
19. Kl. 19.00 Informationsmøde om Købmandsgården, Farup Fælled
22.  Kl. 08.00 Arbejdsdag i Farup Fælled
25.  Kl. 14.30 - 16.30 Tirsdagsklub, Konfirmandstuen
25.  Kl. 19.00 - 21.00 Livestreaming, Farup Fælled
26.  Kl. 19.00 – 20.30  Højskolesang i Kirkehuset

Marts
2. Kl. 19.00 Gudstjeneste. Kaffe og fastelavnsbolle i Kirkehuset
11.  Kl. 19.00 - 21.00 Livestreaming, Farup Fælled               
22. Kl. 10.00 - 13.00  Gymnastikopvisning i Farup Fælled          
25.  Kl. 14.30 - 16.30 Tirsdagsklub, Konfirmandstuen
25.  Kl. 19.00 - 21.00  Livestreaming, Farup Fælled      

April
6.  Kl. 09.30 Affaldsindsamling fra Farup Fælled
8.  Kl. 19.00 - 21.00 Livestreaming, Farup Fælled
25.   Running dinner
29.  Kl. 14.30 - 16.30   Tirsdagsklub, Konfirmandstuen
29. Kl. 19.00 - 21.00 Livestreaming, Farup Fælled

Maj
6.  Kl. 19.00 – 21.00  Livestreaming, Farup Fælled

FARUP SOGN

FASTE MØDER:
l	 Marsk & Muld holder fast møde anden tirsdag i ulige måneder.
l	 Lokalarkivet holder fast møde torsdag i ulige uger kl. 16.00 i Farup Fælled.

Se i øvrigt aktivitetskalenderen på www.farupsogn.dk

RESERVATION AF FÆLLEDEN kan ske til Ulla Lassen på tlf. 40448783.
Her er også mulighed for formidling af evt. forplejning og servering til festen. 

SMS – kæden 
Vil du med i SMS kæden og modtage oplysning om diverse aktiviteter i sognet,
send sms til 50763090.
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Kære alle
Hjertelig velkommen til generalforsamling i Farup 
Fælled, dejligt at se jer. Endnu et år er gået, og jeg har 
glædet mig til at berette om, hvad vi arbejdet med i 
bestyrelsen i årets løb.

I bestyrelsen arbejder vi ud fra et årshjul, som struktu-
rerer vores arbejde i løbet af året.

Ifølge den har vi 7 bestyrelsesmøder i løbet af året og en 
generalforsamling. I 2024 har vi været gode til at følge 
planen i årshjulet og afholdt de 7 bestyrelsesmøder, og 
i dag afsluttes foreningsåret 2024 så med denne gene-
ralforsamling.

På det første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen 
konstituerer bestyrelsen sig og fordeler ansvaret for de 
forskellige opgaver. Jeg synes, vi er gode til i bestyrel-
sen for Farup Fælled at bruge de forskellige kompeten-
cer, som bestyrelsesmedlemmerne har på bedste vis til 
gavn for foreningen, men også til at samarbejde om at 
få opgaverne løst på bedste vis. Så stor tak her til hele 
bestyrelsen for super godt samarbejde og for jeres store 
indsats i året der er gået.

Bestyrelsen konstituerede sig med mig som formand, 
Ragna som kasserer, Per er ansvarlig for udvendig ved-
ligehold, Palle for indvendig vedligehold og Trine for 
udlejning og rengøring.

Så jeg vil også dele min beretning op i disse områder.

Jeg vil starte med udlejning og rengøring.

På udlejningssiden har vi haft en rekordår – vi har haft 
43 udlejninger i 2024 – det er rekord i de 6 år, vi har 
lejet huset ud og 4 udlejninger mere end i 2023.

Det har været en god blanding af det, vi kalder store og 
små udlejninger. Store udlejninger er, hvor man lejer 
hele huset inkl. brug af køkken, typisk til fester, og små 
udlejninger er, hvor man ikke lejer køkkenet med og 
selv står for rengøring. Men tendensen er, at der har væ-
ret flere store fester, end vi før har haft, og flere har lejet 
lokalerne over 2 dage for at have tid til borddækning.

Vi får mange gode tilbagemeldinger på, at det er nogle 
dejlige lokaler at holde fest i. Det er vi naturligvis meget 
glade for.

Ud over udlejninger til fester har Farup Fælled fort-
sat været centrum for fællesskab og aktiviteter i Farup. 
Vi har haft en bred vifte af aktiviteter i huset, som har 
bidraget til fællesskabet i Farup og givet mulighed for 
sjov og motion.

Vi lejer jo Farup Fælled ud til borgerforeningens aktivite-
ter. Det omfatter 3 gymnastikhold, cross fit 2 gange i ugen 
og SMART træning, alt sammen i den store sal. Borger-
rummet er blevet brugt til livestreaming af naturviden-
skabelige foredrag fra Århus Universitet også arrangeret 
af borgerforeningen, og endelig så har borgerforeningen 
også brugt lokalerne til byfest og fastelavnsfest.

Desuden bruger vores lokale fodboldhold jo også om-
klædningsrummene, når der er hjemmekampe.

I det hele taget føler vi, at der er en god opbakning 
fra de øvrige foreninger i sognet. Ungdomsklubben le-
jer sig ind i lokalet på første sal, som dermed bruges 2 
gange i ugen.

Lokalarkivet mødes her i borgerrummet hver anden 
torsdag, og jagtforeningen har også haft lejet lokalerne 
2 gange i 2024

2 gange i 2024 har borgerforeningen og Farup Fælled 
i fællesskab arrangeret fællesspisning med henholdsvis 
59 og 51 deltagere. Vi synes, det har været nogle hyg-
gelige aftner og vil gerne fortsætte med det i 2025.

I marts måned holdt vi et koordineringsmøde mellem 
alle foreninger i Farup i borgerlokalet. Formålet er at 
koordinere året aktiviteter, så de ikke ligger samtidig og 
udveksle ideer omkring fremtidige tiltag. Også i 2024 
var det er godt og konstruktivt møde

Der skal her lyde en stor tak til for samarbejdet med de 
øvrige foreninger i Farup.

Ud over ovenstående har huset i løbet af året også været 
udlejet til et FOF-kor, der lejer lokalet hver tirsdag af-
ten. Den ukrainske forening her i området har holdt en 
velgørenhedsfest til støtte for et hospital i Ukraine, og 
for første gang har Farup Fælled været lejet ud juleaften 
til en fælles juleaften.

Endelig har Ruth og Mogens som sædvanligt stået i 
spidsen for det årlige loppemarked, hvor overskuddet 
går til Farup Fælled. Tusind tak til alle der har hjulpet 
med at stable det på benene endnu engang.

Den daglige rengøring af Farup Fælled laves fortsat af 
vores hold af unge mennesker, styret af Trine. Vi synes, 
de gør det supergodt, og det virker til, at vi fortsat kan 
have nok til, at vi kan få alle rengøringsvagter dækket.

Det var alt om udlejninger og rengøring.

Indvendigt vedligehold er Palles ansvarsområde. Her er 
der nogle løbende opgaver som skift af filtre på udsug-
ningsanlæg og lovpligtig tjek af jordvarmeanlæg, som 
vi har fået lavet.

Vi har også haft Garant ude og kigge på gulvet, det er li-
gesom om, det knitrer. De mente, det var, fordi vi bruger 
for meget sæbe til gulvvask, så det har vi reduceret, og 
det har også hjulpet på det. Men det er stadig ikke helt 
væk, så det er noget, vi prøver at arbejde videre med.

Vores årlige arbejdsdag var d 8 juni. Det er en lørdag 
formiddag, hvor vi denne gang malede gangen, plet-
malede salen, holdt hovedrengøring i køkkenet og fik 
diverse bolde etc ned fra varmepanelet. Vi sluttede af 
med en sandwich, og som sædvanligt var det en hyg-
gelig formiddag, hvor der virkelige blev gået til den med 

Formandens beretning for Farup Fælled for 2024
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penslerne, men også med snakketøjet, så alle blev opda-
teret på, hvad der rør sig. Så husk det må I ikke gå glip 
af i år. Det afholdes d. 22. februar

Under indvendig vedligehold ligger nok også brandef-
tersyn. Det har været en større opgave at få styr på det. 
Det har Per taget sig af, og heldigvis er vi så heldige, at 
Peter Mortensen arbejder som brandrådgiver, og han 
har hjulpet Per med at få styr på dette område. Det er 
dels en mappe, vi har fået lavet med alt info om brand, 
og så skal der fremover et årligt brandeftersyn med i 
vores årshjul. Tak for hjælpen til Peter.

Udvendigt vedligehold er Pers område. Det, der særlig 
har været i fokus her, har været vores projekt med for-
skønnelse af skolegården samt forbedring af legeplad-
sen. Vi var jo så heldige i 2023 at arve 500.000 kr efter 
Villy Lønne. Dem har vi besluttet at bruge på forskøn-
nelse af skolegården og forbedring af legepladsen.

Vi har derfor nedsat et udvalg bestående af bestyrelsen 
i Farup Fælled, Lene fra borgerforeningen og Jens fra 
ungdomsklubben.

Vi har i året løb arbejdet med at få lavet et layout, som 
vi kunne tænke os udeområderne kommer til at se ud. 
Vi har fået tilbud fra 3 udbydere af legepladser og har 
også valgt, at dem, vi gerne vil have til at arbejde videre 
med opgaven, er Kompan.

Pt er vi i en fase, hvor vi er ved at lave fondsansøgnin-
ger. Der er deadline på flere af fondene d. 1 februar, 
så vi skal meget snart være færdig med dem. Vores 
tanke er, at når vi selv har så mange penge, så bør det 
også være muligt at få noget fra fonde. Vi håber også 
på opbakning endnu engang fra lokale virksomheder 
og frivillige, der vil være med til at forskønne ude-
områderne.

Vi kommer dog ikke til at bruge alle pengene på oven-
stående. Vi har nemlig også brugt nogen af dem på en 
hjertestarter, som er blevet hængt op ude på gavlen.

Stor tak til Gert for afholdelse af hjertestarterkursus og 
hjælp med opsætning.

Også en stor tak til alle de andre frivillige – uden jer 
ingen forening. Både onsdagsholdet og dameholdet  har 
i løbet af året været i fuld gang med at sikre, at alt bliver 
holdt ved lige og fremstår pænt og nydeligt. Det er vi 
dybt taknemlige for. Og den fine julebelysning i decem-
ber kan vi også takke onsdagsholdet for.

En stor tak skal også lyde til Ulla Lassen, der med sikker 
hånd styrer alle udlejninger. Det er utrolig meget koor-
dinering forbundet med udlejning til fester. Lokalerne 
skal bookes, der skal laves kontrakt, sikres at vi modta-
ger depositum, udleveres nøgler, koordineres rengøring 
mv. Så det er et stort stykke frivilligt arbejde, – Ulla der 
bidrager med. 

For at sige mange tak til alle de frivillige afholder vi 
hvert år en frivillighedsfest, hvor alle frivillige inviteres, 
og vi hygger os og får lidt godt at spise. Det gjorde vi i 
2024 og kommer også til at gøre igen i 2025.

Det sidste pkt i denne beretning er økonomien. Den 
har igennem alle de år, vi har arbejdet på først at opføre 
Farup Fælled og de sidste 6 år med drift, været styret 
sikkert og omhyggeligt af Ragna.

Og ved I hvad. 2024 bliver vores bedste driftsregnskab 
til dato. Men det vil Ragna komme mere ind på senere.

Jeg vil blot her sige, at fordi vi har så flot et regnskab 
har vi besluttet at udlodde 20.000 kr af de midler som 
vi stadig skylder borgerne i Farup, også dette vil Ragna 
fortælle mere om.

Endelig vil jeg også sige tak til resten af bestyrelsen for 
et superhyggeligt og konstruktivt samarbejde i løbet af 
året. Jeg glæder mig altid til, vi skal mødes, og netop det 
med, at det frivillige arbejde også er sjovt og hyggeligt, 
er med til, at vi alle gerne bruger timer herpå.

Dorte Pedersen

Farup Ungdomsklub
Formand Bjarne Schou
Kasserer Jens Nielsen
Lene M. Jacobsen
Michael Ipsen
Keld Soele

Farup Fælled
Dorte Pedersen
Heidi Witt
Per Nissen Nielsen
Palle O. Tækker
Trine Brander
suppleanter:
Ole Rasmussen
Kasper Träger

Farup Sogns Borger- og 
Gymnastikforening
Lene Roelsen
Metteline Fåborg Hansen
Paw Simonsen
Marianne Rasmussen
Alex Lorentsen
suppleanter:
Jens Nielsen
Søren Bendixen

Dorte takker Ragna, der stopper i bestyrel-
sen for Farup Fælled.

Nye bestyrelser i Farups foreninger
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Jeg drømmer om en seniortilværelse, hvor livskvalitet, fæl-
lesskab, tryghed og masser af aktivitet går hånd i hånd. I et 
lokalsamfund som Kærbøl, hvor sammenholdet er stærkt, 
er mulighederne uendelige. Derfor var jeg hurtigt med på 
ideen, da Dorte og Gitte foreslog at købe Købmandsgården 
og omdanne den til et moderne seniorbofællesskab. Køb-
mandsgården, bygget i 1897, er en smuk bygning, der ligger 
i hjertet af Kærbøl og bærer på masser af historie – noget, 
vi gerne vil bevare, mens vi skaber noget nyt og spændende 
for seniorer, der ønsker at bo i landsbyen og være en del 
af et fællesskab.

Vi har haft fornøjelsen af at få hjælp fra to talentfulde 
studerende fra Arkitektskolen i Aarhus, som har arbejdet 
med at udvikle visionen for Købmandsgården. De har væ-
ret med til at forme idéen om et seniorbofællesskab, hvor 
seniorer kan fortsætte deres liv i Kærbøl, bo sammen og 
støtte hinanden. Målet er at skabe et sted, hvor man har 
mulighed for at leve et aktivt og meningsfuldt liv, mens 
man er tæt på naturen og fællesskabet.

Købmandsgården er designet til at bevare sin historiske 
charme, samtidig med at den opfylder nutidens krav til 
komfort og tilgængelighed. Hovedhuset er genanvendt, og 
den tidligere stald og maskinhallens  rum er omdannet til 
i alt 14 moderne boliger, et fælleshus og et orangeri. Der 
er tænkt på ældrevenlighed og tilgængelighed i hver eneste 
detalje, så det bliver nemt at leve livet her, uanset alder.

Hvad kan det nye bofællesskab tilbyde? 
Først og fremmest er alle boliger og fællesområder desig-
net med fokus på at skabe et åbent og inkluderende miljø. 
Gårdrummene, som danner hjertet af fællesskabet, er pla-
ceret centralt, så alle beboere har nem adgang til de fælles 
faciliteter og mulighed for at mødes. Alle boliger har deres 
egen lille terrasse, hvor beboerne kan nyde en kop kaffe, 
læse avisen eller hilse på naboerne. Fra gårdrummene kan 
man nemt tilgå både orangeriet og fælleshuset, som er de 

steder, hvor fællesskabet virkelig tager form. Desuden er 
der funktioner som vaskerum og hobbyrum, der under-
støtter det daglige liv.

Boligerne er designet i forskellige størrelser, så de passer til 
både singler og par. Der er 4 x 2-værelses og 10 x 3-værelses 
boliger, alle med eget køkken og badeværelse, og hver bolig 
har adgang til depotrum. På førstesalen af stuehuset findes 
fællesrum og 2 gæsteværelser.

Alle boligerne er lysfyldte med højt til loftet, hvilket giver 
en fantastisk atmosfære og et behageligt indeklima. Fordi 
vi ønsker, at beboerne skal være tæt på naturen, har alle 
boliger adgang til små terrasser og de omkringliggende 
udendørsarealer, som kan bruges til at dyrke egne afgrø-
der. Med køkkenhaver, bede og frugttræer er det muligt at 
dyrke og høste egne sunde produkter – og med et orangeri, 
der giver mulighed for at forlænge vækstsæsonen, kan man 
dyrke næsten hele året.

De store fællesområder som køkken, spiserum, orangeri og 
hobbyrum giver masser af muligheder for fælles aktivite-
ter og samvær. Beboerne får mulighed for at organisere alt 
fra fællesmiddage til kreative projekter, og fællesskabet vil 
blive drevet af beboernes egne ønsker og behov.

Jeg er fuldt ud enig med de unge arkitekter i deres vision, og 
jeg er overbevist om, at dette bofællesskab kan hjælpe med 
at realisere min drøm om en aktiv og tryg seniortilværelse. 
Jeg ser for mig et fællesskab med 20-24 voksne, der hjælper 
hinanden med både små og store opgaver, og som sammen 
passer på området og dets fælles interesser. Skulle behovet 
opstå, kan vi også sammen anskaffe hjælp udefra.

Status er, at vi har stiftet et selskab, som vil overtage byg-
ningerne den 1. februar 2026. I den mellemliggende tid 
vil vi udarbejde lokalplanen og detaljeret planlægge byg-
geriet. Vi forventer, at boligerne bliver lejeboliger. Vi vil 
afholde et informationsmøde i Farup Fælled den 19.2 kl. 
19.00, hvor alle er velkomne til at komme og høre mere 
om planerne. 

Erling

Jeg har en drøm 
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GUDSTJENESTELISTE 
FOR FARUP KIRKE
FEBRUAR
Søndag den 2. februar 
4. sd. efter Helligtrekonger/Kyndelmisse
19:00 Kyndelmissegudstjeneste 
Kirkekaffe

Søndag den 9. februar  
Sidste sd. efter Helligtrekonger
10:00 Gudstjeneste 
Kirkekaffe

Søndag den 16. februar 
Septuagesima
Ingen Gudstjeneste

Søndag den 23. februar
Seksagesima
19:00 Gudstjeneste 

MARTS
Søndag den 2. marts
Fastelavnssøndag
19:00 Gudstjeneste
Kaffe og fastelavnsboller i Kirkehuset 

Søndag den 9. marts
1. sd. i Fasten
Ingen Gudstjeneste

Søndag den 16. marts 
2. sd. i Fasten
10:00 Gudstjeneste
Kirkekaffe

Søndag den 23. marts 
3. sd. i Fasten
Ingen Gudstjeneste

Søndag den 30. marts
Midfaste Søndag
10:00 Gudstjeneste
Kirkekaffe

APRIL
Søndag den 6. april
Mariæ Bebudelsesdag
10:00 Gudstjeneste
Kirkekaffe

PÅSKE
Søndag den 13. april
Palmesøndag
10:00 Børnegudstjeneste

Torsdag den 17. april 
Skærtorsdag
11:00 Gudstjeneste
Frokost i Kirkehuset

Fredag den 18. april
Langfredag 
Ingen Gudstjeneste

Søndag den 20. april 
Påskedag
10:00 Påskegudstjeneste
Kirkekaffe med påskeæg

Mandag den 21. april
2. Påskedag
Ingen Gudstjeneste

Søndag den 27. april
1. sd. efter Påske
Ingen Gudstjeneste

KIRKEBIL
Der kan til enhver tid bestilles kørsel til gudstjenester 
eller møder i Kirkehuset/konfirmandstuen. 
Esbjerg Taxa 75144500. 
Husk at bestille hjemtransport sammen med turen ud. 

NAVNE OG TELEFONER
Sognepræst (kbf.) Tine Bøge Pedersen
tlf. 40 22 96 38
mail: tbp@km.dk
træffes ikke om mandagen 

Formand for menighedsrådet Mona Vejlgaard
Farup Sønderby 5, tlf. 22307717

Graver Kent Rygaard
Farup Kirkevej 46, tlf. 24405826

Kirkeværge Jens Løkkegaard
Tanderup Digevej 4, tlf. 75423008

Kasserer Kasserer Søren Høy Bendixen
Præstegårdstoften 5, tlf. 20261689

Kirkens hjemmeside: www.farupkirke.dk
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Tirsdag den 25. februar
Vi får besøg af Thomas Kierkgaard fra Kærbøl, der vil 
fortælle om sin vej hertil efter at have boet i 8 forskel-
lige danske byer, Tyskland, New Zealand, Sverige og 
USA. Samt hvorfor Kærbøl er stedet, hvor hjemme nu 
findes for fremtiden. 

Tirsdag den 25. marts får vi besøg af Mikkel Brander 
fra Farup Kirkeby, som har lovet at komme og fortælle 
om jobskiftet fra ungdomsskoleinspektør til et helt nyt 
arbejdsliv. Mikkel har sikkert meget andet spændende, 
han også vil berige os med.

Årets sidste tirsdagsklub bliver den 29. april, og der 
har vi lavet en aftale med Ulla Nielsen fra Nr. Farup, 
der vil komme og fortælle om frivilligt arbejde i 
Mødrehjælpen. 

Kom og få nogle spændende eftermiddage, som sæd-
vanlig med kaffe og kage, sang og hyggeligt samvær.
Og som altid i konfirmandstuen ved præstegården kl. 
14.30 – kl. 16.30.

HØJSKOLESANG
Der er højskolesang onsdag den 26. februar, kl. 19.00 
til 20.30 i kirkehuset.
Denne gang har vi 2 sangværter, Jenny Stagaard fra 
Kærbøl og Maria Stagaard fra Mejlby, og ved klaveret 
sidder Camilla Darling.
Konceptet er som det plejer, så vi holder en pause 
midtvejs til medbragt forplejning.

Vel mødt
Farup Menighedsråd

GYMNASTIKOPVISNING
Dette års gymnastikopvisning finder sted:

Lørdag d. 22. marts fra kl. 10.00 – 13.00 i Farup Fælled
Mere information følger på facebook, når vi kommer tættere på.

FSBG

Farup Fælled – Lej vores  dejlige lokaler til din fest 
Farupfaelled.dk
Reservation kan ske ved personlig henvendelse 
til Ulla Lassen, 
mobil:  40 44 87 83. 

Store sal: 3000 kr. (under 100 personer)   
 3500 kr. (over 100 personer.)
 Priserne er incl. rengøring

Lille sal:  2250 kr.
 Priserne er incl. rengøring

Børnefødselsdage 600 kr. 
Priserne er excl. rengøring 
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Kirkebogen for Farup Kirke
Kirkebogen er navnet på den bog, som alle mennesker i et sogn er indskrevet i. Det var Christian den 4., som 
helt tilbage i 1645 indførte Kirkebogen for at holde styr på, hvem der boede i sognene: Børn, der blev født og 
døbt, og hvem deres forældre var. Ægteskaber, som blev indgået, og hvem i sognene, der var afgået ved døden. 

Det var sognepræstens opgave at føre Kirkebøgerne. Engang foregik det med fjerpen og blæk, men nu om dage 
foregår det jo digitalt.

I Marsk & Muld har vi den faste rubrik ”Kirkebogen”, som på gammeldags manér giver et overblik over de 
handlinger, som har fundet sted i Farup Kirke.  

BISÆTTELSE: 
Jens Jørgen Kargo (1933-2025) blev lørdag den 25. januar 2025 bisat fra Farup 
Kirke. Urnen nedsættes på Farup Kirkegård.

DÅB: Ved Gudstjenesten den 1. de-
cember 2024, 1. søndag i Advent, 
blev Princess’ og Dennis’ søn døbt 
Hans-Lucas Morales Hansen. 
Hjerteligt tillykke!

DÅB: Ved Gudstjenesten den 29. 
december 2024, Julesøndag, blev 
Nannas og Simons søn døbt Felix 
Muusmann Lykou. Jeppe var den 
stolte Gudfar. Hjerteligt tillykke
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BETALING AF KONTINGENT
Du kan nu betale kontingent for foreningsåret 2025 
til Farup Sogns Borger- og Gymnastikforening.

Hvis du ikke har betalt, så er der flg. muligheder:
- Smut ind forbi hjemmesiden www.farupsogn.dk 
under punktet “Tilmelding & betaling” og få det over-
stået. Det koster kun 100,- (det er mindre end 30 ører 
om dagen). Af de 100 kr. går 30,- til det blad, som du 
sidder og læser i nu. 

- Du kan også indbetale via en bankoverførsel til reg.
nr.: 7780 kontonr.: 1945948. Den må du gerne sætte 
som årlig indbetaling, så glemmer du ikke at få betalt 
dit kontingent.

Betalende medlemmer er personer over 18 år, der 
ønsker at støtte vores aktiviteter og være med til at 
skabe rammerne for nogle gode oplevelser i sognet. 

Kan du ikke huske, om du har betalt, så kan du skrive 
til foreningen på fsbg@farupsogn.dk eller sende en 
SMS til os på 50763090. Husk at anføre, hvem du er 
og din adresse. 

Du kan naturligvis altid komme i kontakt med borger-
foreningen ved ringe eller sende en SMS på 50763090. 
Du kan også maile os på fsbg@farupsogn.dk.

Farup Sogns Borger- og 
Gymnastikforening.

Affaldsindsamling
Søndag den 6. april afholdes der affaldsindsamling i Farup og omegn. På denne dag af-
holder Danmarks Naturfredningsforening en landsdækkende affaldsindsamling. Vi har 
deltaget i dette arrangement siden 2010, hvorfor det med rette kan kaldes en tradition. 
Det er svært at finde grunde til ikke at møde op – og så er det et arrangement med helt vild 
stor signalværdi - for både unge og gamle. Så mød op v/ Farup Fælled kl. 0930 og deltag i 
et godt arrangement, hvor den står på frisk luft ad libitum, og hvor du kan blive opdateret 
på de seneste lokale nyheder. Vi starter med rundstykker, kaffe og en lille skarp - hvis 
man er til det. Der er selvfølgelig juice til børnene. Herefter bliver ruterne fordelt, og der 
vandres ud i naturen i og omkring Farup. Du må gerne medbringe en trækvogn, handsker, 
refleksvest eller hvad du finder nyttigt. Poser til affald sørger vi for. 
Vi slutter af med en grillpølse og øl/sodavand sponseret 
af Farup Jagtforening. Vel mødt.

Jens Nielsen
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Ukraine-arrangement
Den 1. december afholdtes i Farup Fælled en velgø-
renhedsmiddag, arrangeret af herboende ukrainere og 
Dansk Flygtningehjælp. Der var 150 deltagere.  

Der blev serveret traditionelle ukrainske retter, og der var 
underholdning af fortrinsvis ukrainske børn.

Overskuddet blev på 28.000 dkr., som bruges til støtte i 
Ukraine.  



Farup Ungdomsklubs årsberetning
Så blev det 2025, og endnu et år er gået i Farup Ungdomsklub.

Farup Ungdomsklub eller bare FUK er et sted hvor byens børn og unge mødes. Så lærer de hinanden at kende på 
tværs af skoler og alderstrin. Det synes vi er vigtigt her i vores by, der vel godt kan karakteriseres som værende 
en mindre en af slagsen.

I år har vi i den daglige ledelse sagt farvel til lederne Tue, Arthur og Johannes. Vi vil gerne sige mange tak for jeres 
indsats i klubben gennem de sidste par år.

Nye ledere i klubben er blevet Anne, Anna-Laura, Thea og Elias (der er genganger). De gør et fremragende stykke 
arbejde for at skabe nogle hyggelige aftener mandag og onsdag. Af aktiviteter der bliver stablet på benene af de 4 
kan nævnes, høvdingebold, julebagning, bowling, klubrekorder, MGP osv. osv.

Men klubben har også deltaget i andre ting.

I marts står klubben jo for boden i forbindelse med gymnastikopvisningen. Det giver altid et lille tilskud til den 
daglige drift. Fællesspisningerne bidrager som sidste år også til klubbens økonomi, da vi står for udskænkningen 
af drikkevarer.

Til byfesten havde ungdomsklubben en lille ”bod”, hvor børn ikke kunne undgå at vinde en flødebolle.

Afslutningsturen ændrede vi år til en opstartstur i Sea West i Nr. Nebel. I oktober måned drog hele Farup Ung-
domsklub mod Sea West for at hygge os fra fredag til søndag. Fremragende tur der indeholdt alt muligt, hvad Sea 
West nu kan tilbyde; svømning, minigolfturnering, klatrepark, men også en brækket arm blev det til undervejs.

Vi havde organiseret halvdelen af de unge i hver deres hus. Midterhuset blev så benyttet af de voksne, og her blev 
der så lavet morgenmad, frokost, indtaget pizza og spaghetti med kødsovs. Madlavningen blev lagt i hænderne på 
krofatter Jens med støtte af undertegnede.

Til slut vil jeg erindre de unge i byen om, at FUK er et sted, hvor alle fra 5. klasse kan hygge sig. Lederne sørger 
for en fantastisk stemning, fremragende aktiviteter. Det er simpelthen et sted, hvor man bare hygger sig med de 
andre unge i byen.

Tak til resten af bestyrelsen for godt samarbejde hen over året.
Bjarne Schou

Livestreaminger vinter-forår 2025
Overskrifterne for de enkelte aftener er som følger:

25/2 DNA’en omkring os

11/3 Udforskningen af Grønland før og nu

25/3 Den meningsfulde hjerne

8/4 På tur i Mælkevejen gennem rum og tid

29/4 Dybhavet – nyt fra en ukendt verden

6/5 Vil resistente bakterier slå os ihjel?

Alle arrangementer finder sted i Farup Fælled og starter kl. 19.00 og slutter 
kl. 21.00.


